



Årsberättelse För Nybro – Emmaboda Inner Wheel club 2021-2022

Styrelse och funktionärer har under året haft följande sammansättning:

President:	Kerstin Håkansson Kalmar
Past President:	Ann-Marie Eibertzon
Vice President:	Ingrid Bengtsson
Sekreterare:	Brita Ängeborn
Skattmästare:	Iren Danielsson - Hult -
Klubbmästare:	Lillemor Karlsson
ISO:	Ann-Britt Christensson
Ledamot:	Gunilla Kegert
Delegater:	Kerstin Håkansson och Brita Ängeborn
Suppl. Delegater:	annan medlem utses av styrelsen vid behov
Revisorer:	Kim Gustavsson och Anna-Christina Blomqvist
IT-samordnare:	Gunilla Kegert
Matrikelsansvarig:	Gunilla Kegert
Webmaster:	Gunilla Kegert

I Nybro-Emmaboda IWC var medlemsantalet vid verksamhetsårets början var 38 medlemmar. En medlem har avlidit och en medlem har avslutat sitt medlemskap. Vid årets slut är vi således 36 medlemmar. Medlemsavgiften för året har varit 450 kr, beroende på pandemin och inställda möten.

Vi har haft inlägg i IW-Nytt 1 gång under året. Vi har haft lotteri till hjälpverksamhet vid 3 månadsmöten. Vi skänkte valfritt belopp till Julgåvan vid jul. Ekonomisk rapport kommer vid årsmötet 14 september 2022.

Styrelsen har haft 5 protokollförda styrelsemöten 210810 som genomförts i Hälljanäs hos Kerstin Håkansson, 211018 i Nybro hos Iren Danielsson-Hult. 211214 träffades vi hos Lillemor Karlsson. 220216 blev det Lindås hos Gunilla Kegert och eftersom vi hade månadsmöte i Nybro 220413 hade vi styrelsemöte hos Irene Danielsson -Hult i Nybro

Klubbmöten har genomförts 6 gånger under verksamhetsåret. Under mars delade vi upp oss och hade hemma hos möten i Emmaboda, Nybro och Kalmar

Vår vänklubb Bromölla -Sölvesborg hoppades vi kunna bjuda in, men har tyvärr inte kunnat med anledning av pandemin. Vi hoppas att detta ska kunna ske under kommande verksamhetsår.

Vi har medverkat vid ett distriktsmöte 16 oktober 2021 i Vadstena. Kerstin Håkansson och Gunilla Kegert medverkade digitalt och Lillemor Karlsson var på plats i Vadstena. Den 25 Mars 2022 var vi Nybro-Emmaboda arrangörer av distriktsmötet i Nybro på Stora Hotellet Kerstin Håkansson och

Brita Ängeborn var delegater. Gunilla Kegert och Lillemor Karlsson deltog, som representanter i styrelsen för distriktet. Från klubben hjälpte också Iren Danielsson-Hult och Siv Stenbrott till. Medlemmar från klubben som hjälpte till var Ann-Marie Eibertzon, Brita Ängeborn, Lillemor Karlsson och Gunilla Kegert.

Tyvärr har Pandemin ställt till även detta verksamhetsår, så vi har inte kunnat träffas och ha våra möten som var tänkt. Men vi har lyssnat på råden från Folkhälsomyndigheten, och rättat in oss efter deras rekommendationer.

Verksamhetsberättelse och program

Sensommarutflykt på Garvaregården i Långsjö den 28/8 2021.

Vår klubbmedlem Britta Fransson hade bjudit hem oss till Garvaregården där hon bor och har ett galleri tillsammans med sin make. Utställare var Anita Hedin från Kalmar, textilkonstnär, och även akryl och akvarellmålningar.

Britta Fransson med make berättade och visade bilder på hur de varsamt renoverat den gamla Garvaregården. Väldigt intressant

Årsmöte och månadsmöte 6 oktober 2021

Vi träffades på Stora Hotellet i Nybro. Sedvanliga Årsmötesförhandlingar hölls som innefattar mötes information och diskussion. Britt-Marie Bohman från Bohmans bokhandel var inbjuden att tipsa om böcker att läsa. Hon hade väldigt mycket att tipsa om och tror att vi alla hittade något som gjorde oss nyfikna i de olika böcker hon hade med sig.

Månadsmöte 10 November 2021

Vi träffades på Loket Bjurbäcksgatan 46 i Emmaboda. Lilian Bergenholtz besökte oss och informerade om Inner Wheels historia, internationella Inner Wheel och vi diskuterade. Lilian tipsade hur vi nu efter pandemin skulle få igång våra möten och verksamheter igen. Vi måste försöka att hitta och bjuda in gäster, som vill bli medlemmar. Medlemstalet har under året gått ner. Det var mycket diskussion och Lilian kom med många tips utifrån sin gedigna erfarenhet.

Månadsmöte 1 December 2021

Julfest! Det snöade denna kväll och jag tror vi som inte bor i Nybro, funderade en gång extra på om man skulle ge sig ut. Men vi tog oss dit för att träffas och ha möte. Glada Bokens orkester underhöll denna kväll med en del Julmusik men även schlagers och pop. Fyra glada killar, i och två omsorgsassistenterna från daglig verksamhet i Nybro spelade och sjöng med sådan glädje att det var svårt att sitta still

Pandemin slog sedan till igen och vi fick göra ett uppehåll med våra möten.

Månadsmöte "HEMMA HOS" 9 Mars 2022.

Vi ville göra lite nytt med våra möten och delade upp oss geografiskt i tre grupper. Kalmar, Nybro och Emmaboda. I Kalmar hade Kerstin Håkansson samlat en grupp som träffades på dagen. I Nybro var det Irene Danielsson Hult, som bjöd hem de från orten. I Emmaboda träffades vi hos Gunilla Fransson kvällstid. Mat beställdes färdigt till respektive ställe.

Vi hade punkter att diskutera.

- Lokala Hjälpprojekt
- Närvaro Månadsmöten
- Nya medlemmar
- Vilka som vill ha matrikeln varje år

Månadsmöte 13 April 2022.

Vi besökte Kungshallshemmet på Vattugatan 4 i Nybro. Katarina Eriksson chef för hälso- och sjukvårdsenheten i Nybro har byggt upp ett "provrum" på Kungshallshemmet. Vår Inner Wheelklubb skänkte pengar genom julgåvan 2020. Syftet var att de skulle köpa en provdocka. Med anledning av detta ville vi gärna besöka Katarina och hennes arbetskamrater för att se denna.

Tyvärr blev det ingen docka, men en arm (Göte) där sköterskor och undersköterskor lär sig att sticka. Men det var mycket bra kvalitet. Det syntes inte att man tagit prover och många hade stuckit i den. Man hade sedan genom kommunen fått köpa ytterligare "kroppsdelar", som man kunde öva på, t.ex för att sätta och spola kateter, ge sondmat och sköta trachestomier. Hennes kollegor Emma och Jesper berättade hur de byggt upp detta metodrum och hur de utbildat 140 undersköterskor. Även sköterskorna övar i metodrummet.

Det är en härlig känsla att vi kan bidra till utbildning och att personalen känner att jobbet blir intressantare när de får göra det de är utbildade för.

Månadsmöte och Vårutflykt 11 Maj 2022.

Buss hämtade damerna med hattar i Nybro först och kom sedan till Emmaboda, där ytterligare ett glatt gäng damer med hattar klev på. Bussen körde norrut mot hemligt mål. Vi gjorde ett stopp vid Sandsjön på parkeringen. Där plockades den Hemliga lådan fram. Med bubbel i glaset njöt vi av godsakerna som bjöds. Vi fick hålla i våra hattar, trots att blåste en hel del. Sedan gick färden vidare och bussen stannade till slut vid Målerås glasbruk. Där kunde vi strosa runt i butiken och titta och handla om vi ville. Vi kunde också besöka shoppen där hantverkarna i trakten säljer sina varor. Mat åt vi på Världhuset Hyttan. Där vi också hade möte och President Kerstin Håkansson överlämnade presidentkedjan till Ingrid Bengtsson och tackade styrelsen för det gångna året. Ingrid Bengtsson överlämnade en rosa ros till Kerstin Håkansson och tackade henne för det gångna året.

Övrig verksamhet

Månadsbrev har skickat till medlemmarna och Distriktsstyrelsen.

Lotteri har förekommit på tre månadsmöten. Behållningen har gått till Garissa och Narkotikahunden. Från lotteriet på Distriktsmötet skänktes behållningen lika till lokala hjälparbeten för Ukrainska flyktingar i Nybro och Emmaboda.

Styrelsen tackar alla för det gångna året och för alla trevliga och givande möten som vi haft och för att vi kommit igång efter Pandemin med våra möten, om än några uppehåll förekommit under det gångna året.

Vid klubbens möte i februari valdes följande personer till styrelsen för 2022/2023

President:	Ingrid Bengtsson)
Past president:	Kerstin Håkansson Kalmar
Vice president:	Lillemor Karlsson
Sekreterare:	Brita Ängeborn
Vice sekreterare:	Ann-Marie Eibertzon
Skattmästare:	Iren Danielsson Hult
ISO:	Ann-Britt Christensen
Klubbmästare:	Lillemor Karlsson
Vice klubbmästare:	Ann-Marie Eibertzon
Ledamot:	Gunilla Kegert
Klubbrevisorer:	Kim Gustavsson och Anna-Christina Blomqvist
IT-samordnare:	Gunilla Kegert
Matrikelansvarig:	Gunilla Kegert
Webmaster:	Gunilla Kegert

Kerstin Håkansson
President

Brita Ängeborn
Sekreterare